UCHWALA NR VI1/3/2021
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budzetu Obywatelskiego miasta Bierunia na rok 2022

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z2020r.,
poz. 713, zpézn.zm) i Uchwaly Nr XI1/9/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie
zasad itrybu przeprowadzania konsultacji spotecznych z mieszkaficami Gminy Bierufi, na wniosek Burmistrza
Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Zasady itryb przeprowadzenia Budzetu Obywatelskiego miasta Bierunia na rok 2022, ktére okresla
Zatacznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2.Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3.Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Slaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: F84A02A0-B46A-4CAC-8048-3929B839F7A1. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr VI/3/2021
Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 24 czerwca 2021 r.

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZENIA BUDZETU OBYWATELSKIEGO MIASTA BIERUNIA

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne
§ 1.1. Budzet Obywatelski to forma konsultacji spotecznych, w ktérych mieszkancy w bezposrednim glosowaniu
decyduja o czesci wydatkéw budzetu gminy.

2. Mieszkancem w rozumieniu niniejszych zasad jest osoba fizyczna, ktoéra zamieszkuje na terenie Miasta Bierunia.

3. Kwota wydzielona z budzetu miasta Bierunia na realizacj¢ Budzetu Obywatelskiego na rok 2022 wynosi¢ bedzie
400 000 zt.

4. W ramach Budzetu Obywatelskiego moga by¢ proponowane wydatki o charakterze ogolnomiejskim dotyczace
ogéhu mieszkancow catego miasta oraz wydatki o charakterze ogdlnomiejskim dotyczace okreslonego rejonu
miasta.

5. Szacunkowy koszt realizacji projektow nie moze przekroczy¢ kwoty przeznaczonej na realizacj¢ Budzetu
Obywatelskiego w danym roku budzetowym.

6. Budzet Obywatelski Miasta Bierunia obejmuje nastgpujace etapy:
1) akcja edukacyjno-informacyjna,
2) konsultacje pomystow i zglaszanie przez mieszkancow propozycji projektow,
3) weryfikacja i opiniowanie propozycji projektow,
4) dyskusja na temat zlozonych propozycji projektow wcelu uzgodnienia listy projektow
pod glosowanie (prezentacja zgloszonych projektéw na spotkaniach z mieszkancami),
5) gltosowanie mieszkancéw na projekty i opracowanie wynikéw gltosowania,
6) ogloszenie projektéw do realizacji,
7) monitoring i ewaluacja.
Rozdzial 2.

Akcja Edukacyjno-Informacyjna
§ 2.1. Akcja edukacyjno-informacyjna prowadzona jest przez caly rok.

2. Akcje edukacyjno-informacyjng prowadzi Urzad Miejski w Bieruniu przy mozliwie jak najszerszej wspotpracy
z mieszkancami, Radg Miejska w Bieruniu, organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami, o ktorych
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.
3. Dziatania edukacyjno-informacyjne dotyczace Budzetu Obywatelskiego obejmuja miedzy innymi:

1) zachgcanie mieszkancéw do sktadania propozycji zadan oraz wzi¢cia udziatu w gtosowaniu,

2) upowszechnianie informacji o propozycjach mieszkancow, wynikach glosowania na projekty zgloszone
w ramach Budzetu Obywatelskiego oraz o efektach realizacji tych zadan.

4. W ramach prowadzenia dziatan informacyjnych i promocyjnych wykorzystuje si¢ réznorodne kanaty i narzedzia
komunikacji spotecznej, w tym np. otwarte spotkania informacyjne, publikacje drukowane, publikacje w serwisach
internetowych, wspotprace z mediami iinnymi podmiotami zainteresowanymi popularyzacja idei Budzetu
Obywatelskiego.

Rozdzial 3.
Wymogi formalne jakim powinny odpowiada¢ zglaszane projekty
§ 3.1. Propozycje projektu moze zgtosi¢ kazdy mieszkaniec Miasta Bierunia.

Id: F84A02A0-B46A-4CAC-8048-3929B839F7A1. Podpisany Strona 1



2. Propozycje projektu sktada si¢ na obowigzujacym formularzu, ktérego wzor okreslony zostanie odrgbnym
Zarzadzeniem Burmistrza Miasta Bierunia.

3. Do formularza projektu, o ktorym mowa w ust. 2 nalezy obowigzkowo dotaczy¢:
1) listg poparcia projektu, o ktorej mowa w ust. 5,
2) mape (rysunek sytuacyjny) obszaru, na ktérym ma by¢ realizowany projekt.
4. Projekty realizowane w ramach Budzetu Obywatelskiego miasta Bierunia musza by¢ zlokalizowane na terenie:
1) bedacym wlasnoscig miasta Bierunia;
2) bedacym wiasnos$cig Skarbu Panstwa w uzytkowaniu wieczystym miasta Bierunia.
5. Propozycja projektu musi zosta¢ poparta pisemnie przez co najmniej 15 mieszkancow.

6. Formularz sktada si¢ w terminie okre§lonym w harmonogramie ustalonym odrebnym zarzadzeniem Burmistrza
Miasta Bierunia, w jeden z nastgpujacych sposobow:

1) elektronicznie, poprzez:

a) wypelnienie  formularza on-line na  stronie internetowej] Budzetu  Obywatelskiego
www.bierun.budzet-obywatelski.org,

b) przestanie zeskanowanych oryginatow dokumentdéw za pomoca poczty e-mail na adres
urzad@um.bierun.pl lub przez Elektroniczng Platforme Ustug Administracji Publicznej ePUAP;

2) osobiscie: w kancelarii Urzedu Miejskiego w Bieruniu, ul. Rynek 14, 43-150 Bierun lub w wyznaczonych
Punktach Konsultacyjnych;

3) poczta na adres: Urzad Miejski w Bieruniu, ul. Rynek 14, 43-150 Bierun, z adnotacja na kopercie ,,Budzet
Obywatelski 2022,

7. Kazdy mieszkaniec moze zgltosi¢ wigcej niz jeden projekt.
8. Projekt powinien dotyczy¢ zadan wtasnych gminy.
9. Projekt musi by¢ zgodny z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

10. Kazdy zloszony projekt powinien uwzgledni¢, oile to mozliwe, zapewnienie dostgpnosci osobom ze
szczegolnymi potrzebami.

11. W ramach Budzetu Obywatelskiego nie moga by¢ realizowane projekty:
1) zaktadajace sporzadzenie wyltacznie projektu, koncepcji badz planu przedsiewzigcia,
2) niezgodne z obowiazujacymi w miescie planami i programami, a takze zamierzeniami Miasta,
3) niespehiajace kryterium ogo6lnodostepnosci dla mieszkancow,
4) stuzace tylko okreslonej grupie mieszkancow lub okreslonemu podmiotowi,
5) ktorych czas realizacji przekroczytby jeden rok budzetowy,
6) ktore generuja znaczne koszty utrzymania w kolejnych latach.

Rozdzial 4.
Zasady oceny zgloszonych projektow
§ 4.1. Formularze z propozycjami projektow podlegaja weryfikacji przez wiasciwe komorki organizacyjne Urzedu
Miejskiego w Bieruniu i gminne jednostki organizacyjne.

2. Weryfikacja projektow prowadzona jest pod katem analizy:
1) wymogow formalnych
2) zgodnosci z obowiagzujacym prawem

3) wykonalnosci technicznej oraz wlasciwego oszacowania kosztéw realizacji zadania i rocznych kosztow
utrzymania.

3. Propozycje projektow niespetniajacych wymogow wskazanych w § 3 ust. 6 pkt. 1) -3) oraz projekty ztozone
po terminie okreslonym do ich sktadania zostaja odrzucone.

Id: F84A02A0-B46A-4CAC-8048-3929B839F7A1. Podpisany Strona 2



4. W przypadku stwierdzenia brakéw formalnych projektu, wnioskodawca wzywany jest do jego uzupehienia
w terminie 7 dni od dnia wezwania. Nieuzupelienie brakow formalnych w ww. terminie powoduje odrzucenie
projektu.

5. Po zakonczeniu weryfikacji formalnej projektow sporzadza si¢ informacj¢ o odrzuconych projektach wraz
z uzasadnieniem, ktora przekazuje si¢ wnioskodawcy poprzez platforme dostepna na stronie internetowe;j
www.bierun.budzet-obywatelski.org lub drogg mailows.

6. Kazdy z projektow, ktory uzyskat pozytywng oceng formalna, podlega ocenie co do jego zgodnosci z prawem,
wykonalno$ci technicznej oraz wlasciwego oszacowania kosztow realizacji zadania, a takze kalkulacji rocznych
kosztow utrzymania przez wiasciwe komorki organizacyjne Urzedu Miejskiego w Bieruniu lub gminne jednostki
organizacyjne.

7. Jezeli zgloszony projekt budzi watpliwosci co do jego zgodno$ci z wymogami, o ktorych mowa w ust. 6 oraz
w § 3ust. 8-10, zglaszajacy zostaje wezwany do wyjasnienia zgloszonych watpliwosci w terminie 7 dni pod
rygorem niedopuszczenia projektu do glosowania. W ramach wyjasnien zglaszajacy moze dokona¢ zmian
wylacznie w zakresie zgodnosci z wymogami, o ktéorych mowa w ust. 6 oraz w § 3 ust. 8-10.

8. Po zakonczeniu weryfikacji projektow sporzadza si¢ informacje z opiniowania dla kazdego z projektow, ktora
udostepnia si¢ na stronie internetowej Budzetu Obywatelskiego www.bierun.budzet-obywatelski.org.

9. Informacja, o ktorej mowa w ust. 8, zawierajaca list¢ ztozonych projektow jest poddawana pod dyskusje
w ramach spotkan z mieszkancami.

10. W skutek dyskusji o ktorej mowa w ust. 9, wnioskodawca ma prawo do zmodyfikowania zgloszonego przez
siebie projektu, ktory w ostatecznej formie zostanie dotgczony do listy projektow poddanych pod gtosowanie.

11. Listg projektow przeznaczonych do gtosowania oraz niedopuszczonych do glosowania udostepnia si¢ na stronie
internetowej Budzetu Obywatelskiego www.bierun.budzet-obywatelski.org.

Rozdzial 5.
Tryb odwolania od decyzji o niedopuszczeniu projektu do glosowania
§ 5.1 W terminie 3 dni od podania do publicznej wiadomosci listy projektow, o ktoérej mowa w § 4 ust. 11 autorom
projektu, ktoéry nie zostat dopuszczony do glosowania przystuguje prawo wniesienia pisemnego odwolania
do Burmistrza Miasta Bierunia, ktéry przekazuje je Zespotowi odwotawczemu ds. Budzetu Obywatelskiego,
o ktorym mowa w § 5 ust.3.

2. Odwotanie moze zosta¢ ztozone w trybach sktadania projektu wymienionych w § 3 ust. 6 pkt. 1) - 3).

3. Odwotanie rozpatruje Zespot Odwolawczy ds. Budzetu Obywatelskiego, w sktad ktorego wchodzi Naczelnik
Wydziatu Promocji, Sekretarz Miasta oraz Naczelnik wtasciwego merytorycznie dla danego projektu Wydziatu lub
Dyrektor wlasciwej merytorycznie dla danego projektu jednostki organizacyjnej Miasta.

4. Odwotanie jest rozpatrywane w ciggu 7 dni od daty, w ktorej wptyneto odwotanie.

5. Odwotanie wniesione po terminie wskazanym w ust. 1, wniesione przez osobg¢ nieuprawniong lub z innych
przyczyn niedopuszczalne podlega odrzuceniu.

6. Odwotanie nie moze skutkowac¢ zmiang zakresu projektu lub jego kosztu.
7. Rozpatrzenie odwotania obejmuje ponowna weryfikacje okolicznosci wymienionych w § 4 ust. 2.

8. W wyniku rozpatrzenia odwotania Zespot Odwotawczy ds. Budzetu Obywatelskiego, o ktorym mowa
w ust. 3 ostatecznie rozstrzyga w sprawie umieszczenia na liScie do glosowania danego projektu. W terminie 14 dni
od dnia wniesienia odwotania Burmistrz Miasta informuje pisemnie autoréw projektu o sposobie rozpatrzenia
odwotania.

9. Na podstawie rozstrzygniecia Zespolu Odwolawczego ds. Budzetu Obywatelskiego dokonuje si¢ aktualizacji
informacji, o ktérej mowa w §4 ust.11.

Rozdzial 6.
Zasady przeprowadzania glosowania
§ 6.1. W glosowaniu udziat biorg mieszkancy Miasta Bierunia.

2. Glosowanie odbywa si¢:

Id: F84A02A0-B46A-4CAC-8048-3929B839F7A1. Podpisany Strona 3


file:///C:////////Users////////magdalena.kutynia////////AppData////////Local////////Temp////////Legislator////////ADEB745E-2A6C-4C18-A97E-6F6A1EE6F7BB////////www.bierun.budzet-obywatelski.org

1) elektronicznie - za pomoca interaktywnego formularza dostgpnego na stronie internetowej Budzetu
Obywatelskiego www.bierun.budzet-obywatelski.org,

2) osobiscie - poprzez osobiste ztozenie wypetnionej karty do gtosowana w kancelarii Urzedu Miejskiego
w Bieruniu, ul. Rynek 14, 43-150 Bierun lub w dowolnym Punkcie Konsultacyjnym.

3. Glosowanie odbywa si¢ poprzez przydzielenie 1 pkt. dowolnemu projektowi z listy projektéw ogoélnomiejskich
dotyczacych ogoétu mieszkancow catego miasta oraz 1 pkt. dowolnemu projektowi zlisty projektow
ogo6lnomiejskich dotyczacych okre§lonego rejonu miasta. L.acznie mieszkaniec ma do rozdysponowania 2 pkt.

4. Kazdy uprawniony moze zagtosowac tylko jeden raz.

5. W przypadku osobistego oddawania glosu, karty do glosowania beda weryfikowane pod katem spetienia
wymogow formalnych, przy czym karty do gtosowania wypelnione niewlasciwie oraz niezawierajace wymaganych
danych beda uznane za niewazne.

6. Wyniki oblicza i opracowuje Wydzial Promocji Urzedu Miejskiego w Bieruniu, kierujac si¢ nastepujacymi
zasadami:

1) liczy ilo$¢ oddanych glosow z uwzglednieniem gtosowania elektronicznego i osobistego,

2) za wazne uznaje glosy, ktore zostalty oddane w terminie glosowania i spetniaja warunki wymienione
w ust. 1-5,

3) liczy ilos¢ punktoéw dla kazdego z projektow,
4) na podstawie przyznanych punktow tworzy liste rankingowa projektow.

7. W przypadku projektow, ktore otrzymaly tyle samo punktow, a kwota przeznaczona na Budzet Obywatelski
nie jest wystarczajagca do realizacji dwodch projektow, zacheca si¢ autoréw obu projektow do dokonania
modyfikacji ztozonych wnioskow, tak aby w ramach dostepnej kwoty zrealizowane mogly by¢ oba projekty.
W przypadku braku zgody autora na dokonanie modyfikacji w ztozonym wniosku istnieje mozliwo$¢
nie dopuszczenia projektu do realizacji. W takiej sytuacji w pierwszej kolejnoSci szans¢ na realizacj¢ bedzie miat
projekt autora, ktory zgodzit si¢ na modyfikacj¢ wniosku. W przypadku braku zgody autoréw obu projektow na
modyfikacje wnioskéw dopuszcza si¢ wybor kolejnego projektu.

8. W przypadku, gdy w wyniku gtosowania, dwa lub wigcej projektow beda pozostawaé ze sobg w sprzecznosci
lub wzajemnie si¢ wykluczaé, zrealizowany zostanie ten, ktory zdobyt wieksza liczbe gtosow.

9. Po zakonczeniu glosowania sporzadza si¢ protokot z wynikow glosowania zawierajacy:
1) liczbe oddanych punktoéw na projekty;

2) liste rekomendowanych projektow do realizacji wraz z szacunkowymi kwotami ich realizacji, przy czym
na liScie zamieszczone beda projekty, ktore uzyskaty najwicksza liczbe glosow, az do wyczerpania puli
srodkow przeznaczonych na Budzet Obywatelski.

Rozdzial 7.
Ogloszenie wynikéw glosowania i sposéb realizacji wybranych w glosowaniu projektow
§ 7.1. Na podstawie wynikow glosowania, tworzy si¢ list¢ projektow do realizacji, na ktorej zamieszczone beda
projekty, ktore uzyskaty najwigkszg liczbg gltoséw, az do wyczerpania puli srodkéw przeznaczonych na Budzet
Obywatelski.

2. List¢ wybranych w glosowaniu projektow podaje si¢ do publicznej wiadomosci na stronie internetowej Budzetu
Obywatelskiego www.bierun.budzet-obywatelski.org.

3. Wybrane w glosowaniu projekty realizowane sg przez wskazane w uchwale budzetowej wilasciwe komorki
Urzedu Miejskiego lub gminne jednostki organizacyjne.

4. Na realizacje wybranych w gltosowaniu projektow zabezpiecza si¢ srodki finansowe w wysoko$ci wskazanej we
wiasciwym wniosku ztozonym dla danego projektu.

5. W przypadku, gdy na etapie realizacji projektu wystapi potrzeba zwigkszenia srodkow finansowych
dla danego projektu, decyzje oich zwigkszeniu podejmuje Burmistrz Miasta Bierunia, po zasiggnigciu opinii
wlasciwej komisji Rady Miejskiej w Bieruniu.

Id: F84A02A0-B46A-4CAC-8048-3929B839F7A1. Podpisany Strona 4



Rozdzial 8.
Ewaluacja i monitoring
§ 8.1. Proces realizacji Budzetu Obywatelskiego podlega monitorowaniu i ewaluacji.

2. Ewaluacja procedury Budzetu Obywatelskiego prowadzona bedzie we wspdlpracy z mieszkancami miasta,
W oparciu o zasigegniecie ich opinii.

3. Opinie, o ktérych mowa w ust. 2 uzyskiwane beda podczas otwartych spotkan z mieszkancami oraz poprzez
zbieranie uwag w formie pisemnej i elektroniczne;.

Rozdzial 9.
Postanowienia koncowe
§ 9.1 Burmistrz Miasta Bierunia okresla w drodze zarzadzenia:

a) harmonogram Budzetu Obywatelskiego,
b) formularz zgloszeniowy projektu Budzetu Obywatelskiego,

¢) regulamin gltosowania wraz z formularzem do gltosowania.

Id: F84A02A0-B46A-4CAC-8048-3929B839F7A1. Podpisany Strona 5



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 7



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11 Punkt 6



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 11


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 9


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Litera c




